
 

令和６年１２月 

 
 

年末年始 休業のお知らせ 
 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

組合員の先生方におかれましては年末となり、お忙しい毎日をお

過ごしのことと拝察致します。当組合では下記のとおり年末年始の

お休みをいただきたいと存じます。 

何かとご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

年末年始休業 自）令和６年１２月２９日（日） 

至）令和７年 １月 ３日（金） 
12/28(土) 12/29(日) 12/30(月) 12/31(火)

通常営業
12:30迄

年末年始
休業

年末年始
休業

年末年始
休業

○ ☓ ☓ ☓  
1/1(水) 1/2(木) 1/3(金) 1/4(土)

年末年始
休業

年末年始
休業

年末年始
休業

通常営業
12:30迄

☓ ☓ ☓ ○
 

※御注文はお早めにお願い致します。 

                               

福 岡 医 師 協 同 組 合 
福岡市早良区百道浜１-６-９ 

TEL:852-1540/FAX:852-1545 
ホームページ http://e-fmca.com/ 


